。

。

。

。

令和 2年 11月 13日(金曜日) 石川 県公 報 第 13357号

必"
企ヒ ー
ロ刀Z

目

O令和 2年度家畜商講習会の開催

0県道の供用の開始

公
0入札公告

企ヒ
巨司

石川県告示第379号

(畜産振興 ・防疫対策課)

(道路整備課)

(文化振興課) 2

主ヒ
Eヨ

令和 2 年 11月 13 日

第 1335 7 号(金曜日)

毎週 2 回 火 曜 金曜発行

次

0大規模小売庖舗立地法による意見の概要の公告
(経営支援課) 3

0土地改良区の定款変更認可公告 (農業基盤謀) 5

公安委員会

O石川県道路交通法施行細則の一部を改ifする規則 5

刀之

家畜商法(日師日24年法律第208号)第4条の 2第 1項の規定により、家畜商講習会を次のとおり開催する。

令和 2年11月13日

1 期日

令和 2年12月15日(火) 午前 9時から午後 5時まで

令和 2年12月16日(水) 午前 9時から午後 5時まで

2 場所

石川県中能登総合事務所

七尾市小島町二部33

3 講習会の内容及び時間

(1) 家畜取引に関する法令 4時間

(2) 家畜の品種及び特徴 4時間

(3) 家畜の悪癖、機能障害及び疾病 6時間

4 受講手続き

石川県知事 谷 本 正 憲

受講希望者は、受講申込書に3，400円に相当する石川県証紙を添えて、令和 2年12月4日(金) までに石川県農

林水産部畜産振興 ・防疫対策課振興グ、ループへ提出すること(必着)。

5 その他

受講願等の請求その他詳細については、石川県農林水産部畜産振興 ・防疫対策課振興グループへ問い合わせるこ

と。

石川県告示第380号

次のとおり県道の供用を開始するので、道路法(昭和27年法律第180号)第四条第 2項の規定により、告示する。

なお、その関係図面は、令和 2年11月13日から同月 27日まで縦覧に供する。

令和 2年11月13日

供用 開始の区間

河北郡津幡町字上河合チ33番 1地先から

河北郡津幡町字上河合チ36番 1地先まで

石川県知事 谷 本 正 憲

供用開始 の期日

令和 2 年 11月 13日

関係図面の
縦覧場所

津幡土木事務所

維 持管理課

令和 2年 11月 13日(金曜日) 石川 県公 報 第 13357号

公 とヒ
Eヨ

入 I
l
u

ふ
小
1

公 とヒ
Eコ

次のとおり 一般競争入札を実施する。

令和 2年11月13日

石川県知事 谷 本 正 憲

1 一般競争入札に付する事項

(1) 調達件名及び数量

石川|コレクション(仮称)書誌作成等業務委託 一式

(2)仕様等

入札説明書及び仕様書による。

(3)履行期間

契約締結日から令和 3年 3月31日まで

(4) 履行場所

仕様書による。

(5)入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額(当該

金額に 1円未満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額)をもって落札価格とするので、入札者は、

消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110

分の100'こ相当する金額を入札書に記載すること。

2 競争入札参加資格

次の条件を全て満たすこと。

(1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の 4の規定に該当しない者であること。

(2) 平成10年度以降石川県が発注する物品の製造の請負、物品の購入等の契約に係る一般競争入札及び指名競争入

札に参加する者に必要な資格並びに資格審査の申請の時期及び方法等(平成 9年石川県告示第581号)に基づき、

令和 2年度競争入札参加資格を有すると認められた者であること。

(3) 石川県の指名停止の措置を受けている者でないこと。

(4) 仕様書に示す業務の特質を理解し、これを確実に実施することができる者であること。

3 入札説明書の配布方法等

(1) 配布期間

令和 2年11月13日(金)から同月24日(火)午後 3時まで

(2) 配布方法

以下の石川県ホームページよりダウンロー ドすること。

https:/ /www.pref.ishikawa.lg.jp/library_seibi/shoshi. html

(3) 入札者に要求される義務

受託者に必要な実績 ・技術等の確認を行うため、あらかじめ電話にて 4(4)に問い合わせを行うこと。

4 入札書の提出場所等

(1) 提出方法

郵送(書留郵便とし、受領期限内必着とする。持参は不可とする。)

(2) 受領期限

令和 2年11月24日(火)午後 3時

(3) 開札日時

令和 2年11月24日(火)午後 3時

(4) 入札書の提出場所、契約条項を示す場所

干920-8580 金沢市鞍月 1丁目 1番地(行政庁舎10階)

石川県県民文化スポーツ部文化振興課新図書館整備推進室

電話番号 076-225-1346

令和 2年 11月 13日(金曜日) 石川 県公 報 第 13357号

5 その他

(1) 入札保証金及び契約保証金

免除

(2) 契約書の要否

要

(3) 無効の入札書

この公告に示した競争入札参加者資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった

者の提出した入札書その他入札説明書に示す無効の入札書に掲げる入札書は、無効とする。

(4) 落札者の決定方法

石川県財務規則(昭和38年石川県規則第67号)第119条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最

低の価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(5) その他

詳細は、入札説明書及び仕様書による。

大規模小売庖舗立地法による意見の概要の公告

大規模小売庖舗立地法(平成10年法律第91号)第 8条第 1項及び第 2項の規定による大規模小売庖舗に関する意見

の概要は、次のとおりである。

令和 2年11月13日

1 大規模小売居舗の名称、及び所在地

イオンタウン金沢示野 イースト棟

金沢市戸板第二土地区画整理事業地内77街区

2 届出の内容及び届出の公告の日

石川県知事 谷 本 正 憲

内容 大規模小売庖舗を設置する者の氏名又は名称、及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

公告日 令和 2年 6月23日

3 市町の意見の概要

市町名金沢 市

意見の概要

(1) その他の事項

届出内容について、特に問題点は見られないが、関係法令等を遵守するとともに、今後とも周辺地域の生活環

境の保持について適切な対応を図るよう努められたい。

4 居住者等の意見の概要

居住者等の意見なし

5 意見の縦覧場所

石川県商工労働部経営支援課及び石川県行政情報サービスセンタ-

6 意見の縦覧期間

令和 2年11月13日から同年12月13日まで

1 大規模小売庖舗の名称、及び所在地

イオンタウン金沢示野 マックスパ リュ棟

金沢市戸板第二土地区画整理事業地内79街区

2 届出の内容及び届出の公告の日

内容 大規模小売庖舗を設置する者の氏名又は名称、及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

公告日令和 2年 6月23日

3 市町の意見の概要

市町名金沢市

意見の概要

(1) その他の事項

4 令和 2年 11月 13日(金曜日) 石川 県公 報 第 13357号

届出内容について、特に問題点は見られないが、関係法令等を遵守するとともに、今後とも周辺地域の生活環

境の保持について適切な対応を図るよう努められたい。

4 居住者等の意見の概要

居住者等の意見なし

5 意見の縦覧場所

石川県商工労働部経営支援課及び石川県行政情報サービスセンタ-

6 意見の縦覧期間

令和 2年11月13日から同年12月13日まで

1 大規模小売庖舗の名称、及び所在地

イオンタウン金沢示野 A棟

金沢市戸板第二土地区画整理事業地内87街区

2 届出の内容及び届出の公告の日

内容 大規模小売!苫舗を設置する者の氏名又は名称、及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

公告日 令和 2年 6月23日

3 市町の意見の概要

市町名 金沢市

意見の概要

(1) その他の事項

届出内容について、特に問題点は見られないが、関係法令等を遵守するとともに、今後とも周辺地域の生活環

境の保持について適切な対応を図るよう努められたい。

4 居住者等の意見の概要

居住者等の意見なし

5 意見の縦覧場所

石川県商工労働部経営支援課及び石川県行政情報サービスセンタ-

6 意見の縦覧期間

令和 2年11月13日から同年12月13日まで

1 大規模小売庖舗の名称、及び所在地

イオンタウン金沢示野 E棟

金沢市戸板第二土地区画整理事業地内81街区

2 届出の内容及び届出の公告の日

内容 大規模小売庖舗を設置する者の氏名又は名称、及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

公告日令和 2年 6月23日

3 市町の意見の概要

市町名金沢市

意見の概要

(1) その他の事項

届出内容について、特に問題点は見られないが、関係法令等を遵守するとともに、今後とも周辺地域の生活環

境の保持について適切な対応を図るよう努められたい。

4 居住者等の意見の概要

居住者等の意見なし

5 意見の縦覧場所

石川県商工労働部経営支援課及び石川県行政情報サービスセンタ-

6 意見の縦覧期間

令和 2年11月13日から同年12月13日まで

令和 2年 11月 13日(金曜日) 石川 県公 報 第 13357号

1 大規模小売庖舗の名称、及び所在地

イオンタウン金沢示野 F棟

金沢市戸板第二土地区画整理事業地内80街区

2 届出の内容及び届出の公告の日

内容 大規模小売庖舗を設置する者の氏名又は名称、及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

公告日令和 2年 6月23日

3 市町の意見の概要

市町名金沢 市

意見の概要

(1) その他の事項

届出内容について、特に問題点は見られないが、関係法令等を遵守するとともに、今後とも周辺地域の生活環

境の保持について適切な対応を図るよう努められたい。

4 居住者等の意見の概要

居住者等の意見なし

5 意見の縦覧場所

石川県商工労働部経営支援課及び石川県行政情報サービスセンタ-

6 意見の縦覧期間

令和 2年11月13日から同年12月13日まで

土地改良区の定款変更認可公告

土地改良法(昭和24年法律第195号)第30条第 2項の規定により、次のとおり土地改良区の定款の変更を認可した。

令和 2年11月13日

石川県知事 谷 本 正 憲

土地改良区の 名称

矢田野用水土地改良区

認 可年月日

令和 2 年 11 月 4 日

公 安委 員 ム一品同三i!!!lE捌盤以 f明誕捜!と累~8 1 .話会l 部同1o--i"(<l事Z~今証JI)I) 土.d.<-1i手いの。

守長11尉一十 1m::十川口

ト与 三 i!!!lE <-1 {.)i， ~ n眠 4~ 同三~<4{Þ(附E眠4~蝦~~民同日『同三i!!!lE~明主主や<~靭土送主要 !と票~8 11主化1福岡かの寝E、時三i!!!lE畑訟や〈明治奨!と票置(盟長川十同社ト ト尽ミi!!!lE<-1{.)i，~[凪4~取直線十 1 1 aわ)8 11主化l女~8 吋小己都同1o--i"(<l。
線十ボ811総 1aやそヨモト 「事~~ (K h>*揮 Q悔~二~Ç'\0 2::ヰドーEυ。)J会J 1 ~~小i己認朴8~霊長~畑4眠時制下ノ e栴J~

話公'[jg:恥、¥":2!: -H- l ' ま~~~J 会J l' ~~作年桜江小Q1EE茶 ~j制4阜のうtn \J 8栴J~主主公， 1会l悔いの-llIl1i掛J8 ド-~ 1州二
小。」州異吋F 巨日給、\"~告訴 8 .Lt '0~異吋i"(<l 。

豆 、入 1トペ但1i掛 (思議 8\朕掛端目岨同色 。〈、七ミ蝋掴:会選定 14fn当なüì.<;主 42也1i掛 \J~ やド 1 1-く1朕0 Bf:よ)_)ν8華客剣必l砕いの必8~監の。 ) 土r姻1i-JWI~ヰ毛主 e栴 1 -<会J\朕4時々。キj トノ;二時勝。
韮 E1)8蝦~~' <-1i手8miミ心優!といの。

令和 2年 11月 13日(金曜日) 石川県公報 第 13357号

( 1箇月2，350円送料とも) 発行人 干920-8580 石川県金沢市鞍月 1丁目 1番地 石川県

印刷所 干92卜8002 石川県金沢市玉鉾4丁目 166番地 側共栄 TEL(076) 292-2236